
УТВЕРЖДЕНО
Решением земского собрания
Калиновского сельского поселения
 от 5 декабря 2023 года № 6


График
приема избирателей депутатами земского собрания по 
Калиновскому  сельскому  поселению в первом  полугодии    2024 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	должность
	Дни недели
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	1.
	Варнавская Елена Анатольевна
	 Оператор АО «ЭФКО» 
	Четвертый четверг месяца, 
с 14.00 до 17.00
	25



	22
	28
	25
	23
	27

	2.
	Иванцова Любовь Ивановна
	пенсионер
	Первая пятница месяца, 
с 14.00 до 17.00
	5
	2
	1
	5
	3
	7

	3.
	Ковалёв Артём Васильевич
	 Учитель МБОУ  «Калиновская средняя общеобразовательная школа»
	Второй четверг месяца, 
с 9.00 до 12.00
	11
	8

	14

	11
	9
	13

	4.
	 Ковалёва Лариса Ефимовна
	  Учитель МБОУ  «Калиновская средняя общеобразовательная школа»
	Первая среда месяца, 
С 14.00 до 18.00
	3
	7
	6
	3
	1
	5

	5.
	  Пивень Наталья Дмитриевна
	Временно не работает
	Второй понедельник месяца
с 9.00 до 12.00
	8
	13
	11
	8
	13
	10

	6.
	Остапенко Вадим Михайлович
	   Генеральный директор ООО «Алиса»
	Вторая среда  месяца
с 12.00 до 16.00
	10
	14
	12
	9
	8
	12

	7.
	Хорошилова Зоя Васильевна
	Зубной врач Калиновского фельдшерско – акушерского пункта  ОГБУЗ «Красногвардейская центральная районная больница» 
	Третья пятница месяца, 
С 14.00 до 18.00 
	19
	16
	15
	19
	17
	21





